【様式４】
誓　約　書

奈良まほろば館新拠点首都圏プロモーション業務委託にかかる公募型プロポーザル方式による受託事業者募集の申込に関して、下記のとおり誓約します。

記

１　当社は、本件応募資格に係るすべての要件を満たしており、提出した資料の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

２　当社は、過去国又は地方公共団体等との契約において不正な行為や不誠実な行為を行ったことがないことを誓約します。

　令和　　年　　月　　日

　奈良県知事　荒井　正吾　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)